

Falsterhus Feriehusudlejning ApS
CVR-nr. 29533598

Årsrapport 2011/12

Godkendt på selskabets generalforsamling den 17.01.2013.

Dirigent

Navn: Niels Kristian Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2011/12	9
Balance pr. 31.10.2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2011/12	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Falsterhus Feriehusudlejning ApS
Marielyst Strandpark 3
4873 Væggerløse

CVR-nr.: 29533598

Hjemsted: Guldborgsund

Regnskabsår: 01.11.2011 - 31.10.2012

Bestyrelse

Niels Kristian Hansen, formand
Richard Larsen
Jørgen Sloth Andersen

Direktion

Richard Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af formidling af sommerhusudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2011/12 er et underskud på 1.333 t.kr. og anses for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er reableret via skattefrit koncerntilskud på 2.792 t.kr.

Selskabet har fået ny ejer pr. 01.11.2012. Den nye ejer har afgivet erklæring om at stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet i perioden indtil 31.10.2013, så selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2011/12

	<u>Note</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		79.724	651.076
Personaleomkostninger	1	(1.736.907)	(1.760.963)
Af- og nedskrivninger		<u>(81.669)</u>	<u>(96.907)</u>
Driftsresultat		(1.738.852)	(1.206.794)
Andre finansielle indtægter		3	99
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(37.367)</u>	<u>(24.804)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(1.776.216)	(1.231.499)
Skat af ordinært resultat	3	<u>443.021</u>	<u>304.000</u>
Årets resultat		<u>(1.333.195)</u>	<u>(927.499)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.333.195)</u>	<u>(927.499)</u>
		<u>(1.333.195)</u>	<u>(927.499)</u>

Balance pr. 31.10.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		186.087	174.882
Indretning af lejede lokaler		81.421	108.644
Materielle anlægsaktiver		267.508	283.526
Udskudt skat		0	577.000
Finansielle anlægsaktiver		0	577.000
Anlægsaktiver		267.508	860.526
Fremstillede varer og handelsvarer		26.681	45.241
Varebeholdninger		26.681	45.241
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		317.048	291.260
Andre tilgodehavender		13.238	184.753
Tilgodehavende selskabsskat		652.360	0
Periodeafgrænsningsposter		246.187	245.713
Tilgodehavender		1.228.833	721.726
Likvide beholdninger		77.018	63.068
Omsætningsaktiver		1.332.532	830.035
Aktiver		1.600.040	1.690.561

Balance pr. 31.10.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		754.101	(704.271)
Egenkapital		879.101	(579.271)
Udskudt skat		56.000	0
Hensatte forpligtelser		56.000	0
Bankgæld		1.845	463.793
Leverandører af varer og tjenesteydelser		315.315	280.950
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.244.085
Anden gæld		347.779	281.004
Kortfristede gældsforpligtelser		664.939	2.269.832
Gældsforpligtelser		664.939	2.269.832
Passiver		1.600.040	1.690.561
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2011/12

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(704.271)	(579.271)
Øvrige egenkapitalposter	0	2.791.567	2.791.567
Årets resultat	0	(1.333.195)	(1.333.195)
Egenkapital ultimo	125.000	754.101	879.101

Noter

	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	1.597.074	1.642.943
Pensioner	87.388	79.997
Andre omkostninger til social sikring	23.626	18.974
Andre personaleomkostninger	28.819	19.049
	<u>1.736.907</u>	<u>1.760.963</u>
	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	25.700	9.900
Renteomkostninger i øvrigt	11.667	14.904
	<u>37.367</u>	<u>24.804</u>
	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(652.360)	0
Ændring af udskudt skat	209.339	(304.000)
	<u>(443.021)</u>	<u>(304.000)</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, hvor lejen i uopsigelighedsperioden udgør 380 t.kr.